
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

478/15

Adquisición de Tabletas Electrónicas y Laptops para ser usadas en áreas especificas de esta Entidad.

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)Razón Social: RNC-102316163

CARRET. LUPERON KM.1, RES. EL EDEN IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/08/2015

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-478

Descripción:

Obra:

2015-CMC-42Trámite de Compra asociado:

RD$  584,319.55Total:

809-581-5288Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 495,186.06
 89,133.49

Nombre Comercial: CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Laptop (Portatil (HO) Dell Inspiron 15-3542 c15/2.7 GHZ/8GB/1TB/W8.1/15.6 TOUCH

Tabletas (Apple Ipad AIR 2 9.7'' Retina 64GB WIFI SPACE GRAY (MGKL2CL/A) / COVER APPLE IPAD AIR SMART BLACK ( MF053ZM/A).

2

15

ud

ud

 23,782.53

 29,841.40

RD

RD

 47,565.06

 447,621.00

 56,126.77

 528,192.78

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,561.71

 80,571.78

 Detalle

1

2

Este precio incluye las tabletas con sus Cover.

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13050387

 584,319.55

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-478

 Plan de Entrega

1
2

2
15

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

21/09/2015
21/09/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


